

Договор  
№ 763/Дп-22  
от 16.05.2022 г.



Лиунцай Евгения  
Петровна  
(фамилия, инициалы)

« 11 » июля 2022 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 534380)

**В** **Муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении детский сад №13 станицы Новопетровской**  
(полное наименование работодателя)

*352066 Краснодарский край, Павловский район, станица Новопетровская, улица Школьная, 15 а*  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2346010302  
(ИНН работодателя)

234601001  
(КПП работодателя)

1022304480274  
(ОГРН работодателя)

85.11  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Недилько Алеся Владимировна  
(Ф.И.О.)

11.07.2022  
(дата)

(подпись)

Корнейчук Марина Станиславовна  
(Ф.И.О.)

11.07.2022  
(дата)

## Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад №13 станции Новопетровской

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	2	3	4	Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация локальная	электромagneticные поля	факторы неионизирующего поля	факторы неионизирующего поля и излучения	излучение факторное неионизирующее поля и излучения	конизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1. Учебно-вспомогательный персонал																				
0763.1.0.01	Младший воспитатель; Трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
0763.1.0.02	Заведующий хозяйством; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
0763.1.0.03	Специалист по закупкам; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Обслуживающий персонал																				
0763.2.0.04	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; Трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) \_\_\_\_\_ Лиунцай Евгения Петровна \_\_\_\_\_ 11.07.2022 (дата)  
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель (Председатель ПК) \_\_\_\_\_ Недилько Алеся Владимировна \_\_\_\_\_ 11.07.2022 (дата)  
(должность) (Ф.И.О.)

Заведующий хозяйством (Ответственный по ОТ) \_\_\_\_\_ Корнейчук Марина Станиславовна \_\_\_\_\_ 11.07.2022 (дата)  
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий труда \_\_\_\_\_ Максименко Андрей Владимирович \_\_\_\_\_ 27.06.2022 (дата)  
(должность) (Ф.И.О.)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад №13 станции Новолетровской

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на них занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	местах		класс 1	класс 2	класс 3				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	14	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		1. Учебно-вспомогательный персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0763.1.0.01	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0763.1.0.02	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0763.1.0.03	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0763.2.0.04	Рабочий по комплексному обслужи-ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Лиунцай Евгения Петровна

11.07.2022

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель (Председатель ПК)

Недилько Агнеса Владимировна

11.07.2022

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством (Ответственный по ОТ)

Корнейчук Марина Станиславовна

11.07.2022

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Максименко Андрей Владимирович

1895

ВИЧ

27.06.2022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)